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Влажни марамчиња за чистење на  сите видови стаклени површини во  
домаќинство или за автомобил. Истите се изработени од неткаен 
материјал, импрегнирани со лосион, кој во својот состав содржи < 5% 
анјонски  површински активни супстанции во растворувачи, 
бензотиазолинон, метилиизотиазолинон и други помошни супстанции. Едно 
пакување содржи 30 парчиња влажни марамчиња.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

влажни марамици за стакло
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